99«Cable support systems», product catalogue, 13th edition, Octopus
Система гнучких гофрованих труб
з поліаміду Octopus
System of flexible corrugated pipes
made of polyamide Octopus
Система індустріальних гофрованих труб з поліаміду
Аксесуари для індустріальних труб з поліаміду
Таблиця підбору поліамідних труб і аксесуарів

ЗОВНІШНІЙ
ДІАМЕТР*
EXTERNAL
DIAMETER*
МІНІМАЛЬНИЙ
РАДІУС ВИГИНУ
MINIMUM
BENDING RADIUS
КІЛЬКІСТЬ
У БУХТІ
QUANTITY
IN THE BAY
КОД ТРУБИ
PIPE CODE
мм / mm мм / mm  мм / mm мм / mm м / m
7 6,8 10,1 13 50 PA5002-07N
10 9,7 13,0 20 50 PA5002-10N
12 12,2 15,8 35 50 PA5002-12N
14 14,3 18,5 40 50 PA5002-14N
17 16,8 21,2 45 50 PA5002-17N
23 22,6 28,5 55 50 PA5002-23N
29 28,3 34,5 65 50 PA5002-29N
36 36,3 42,5 90 30 PA5002-36N
48 47,4 54,5 100 30 PA5002-48N
* – Допуск на зовнішній і внутрішній діаметри становить ± 0,5 мм.
* – Tolerance for outer and inner diameters is ± 0.5 mm.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
SPECIFICATIONS

ЗОВНІШНІЙ
ДІАМЕТР*
EXTERNAL
DIAMETER*
МІНІМАЛЬНИЙ
РАДІУС ВИГИНУ
MINIMUM
BENDING RADIUS
КІЛЬКІСТЬ
У БУХТІ
QUANTITY
IN THE BAY
КОД ТРУБИ
PIPE CODE
мм / mm мм / mm  мм / mm мм / mm м / m
7 6,8 10,1 15 50 PA50HT-07N
10 9,7 13,0 20 50 PA50HT-10N
12 12,2 15,8 30 50 PA50HT-12N
17 16,8 21,2 40 50 PA50HT-17N
23 22,6 28,5 55 50 PA50HT-22N
29 28,3 34,5 65 50 PA50HT-28N
36 36,3 42,5 80 30 PA50HT-36N
48 47,4 54,5 95 30 PA50HT-48N
* – Допуск на зовнішній і внутрішній діаметри становить ± 0,5 мм.
* – Tolerance for outer and inner diameters is ± 0.5 mm.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
SPECIFICATIONS

ЗОВНІШНІЙ
ДІАМЕТР*
EXTERNAL
DIAMETER*
МІНІМАЛЬНИЙ
РАДІУС ВИГИНУ
MINIMUM
BENDING RADIUS
КІЛЬКІСТЬ
У БУХТІ
QUANTITY
IN THE BAY
КОД ТРУБИ
PIPE CODE
мм / mm мм / mm  мм / mm мм / mm м / m
7 6,8 10,1 13 50 PA5000-07N
10 9,7 13,0 20 50 PA5000-10N
12 12,2 15,8 35 50 PA5000-12N
14 14,3 18,5 40 50 PA5000-14N
17 16,8 21,2 45 50 PA5000-17LN
23 22,6 28,5 55 50 PA5000-23LN
29 28,3 34,5 65 25 PA5000-29LN
36 36,3 42,5 90 25 PA5000-36LN
48 47,4 54,5 100 25 PA5000-48LN
* – Допуск на зовнішній і внутрішній діаметри становить ± 0,5 мм.
* – Tolerance for outer and inner diameters is ± 0.5 mm.
106 «Системи для прокладання кабелю», каталог продукції, видання №13, Octopus
Purpose:

• просте і надійне з'єднання з трубою;
• не містить галогенів.
НОМІНАЛЬНИЙ
ДІАМЕТР
NOMINAL
DIAMETER
РОЗМІРИ, мм
DIMENSIONS, mm
УПАКОВКА
PACKAGING
КОД
CODE
мм / mm M Ø внутр. /
Ø int. A C  D ключ / Key  LR шт. / pcs.
7 M12х1,5 6,5 35 19 17 15 11 1 PAM07M12N
10 M16х1,5 10,0 37 21 21 18 11 1 PAM10M16N
12 M16х1,5 10,0 37 26 25 20 11 1 PAM12M16N
12 M20х1,5 14,0 37 26 25 20 11 1 PAM12M20N
17 M20х1,5 14,5 44 31 30 27 11 1 PAM17M20N
17 M25х1,5 18,5 45 31 34 27 12 1 PAM17M25N
23 M25х1,5 18,5 48 37 37 34 12 1 PAM23M25N
23 M32х1,5 25,5 51 37 42 34 15 1 PAM23M32N
29 M32х1,5 25,5 52 46 46 42 15 1 PAM29M32N
29 M40х1,5 32,0 56 46 52 42 16 1 PAM29M40N
36 M40х1,5 32,0 60 54 54 50 19 1 PAM36M40N
36 M50х1,5 42,0 60 54 62 50 19 1 PAM36M50N
48 M50х1,5 42,0 61 69 69 66 19 1 PAM48M50N
48 M63х1,5 54,0 61 69 75 66 19 1 PAM48M63N
 Аксесуари для індустріальних гофрованих труб
Accessories for industrial corrugated pipes
Муфта труба-коробка, IP66 / IP68
Coupling pipe-box, IP66 / IP68

IP68 з ущільнювачами PAR і PAPM;
• просте і надійне з'єднання з трубою;
• не містить галогенів.
НОМІНАЛЬНИЙ
ДІАМЕТР
NOMINAL
DIAMETER
РОЗМІРИ, мм
DIMENSIONS, mm
УПАКОВКА
PACKAGING
КОД
CODE
мм / mm M Ø внутр. /
Ø int. A B  C D H  LR шт. / pcs.
10 M16х1,5 10,0 35 42 21 21 11 11 1 PAN10M16N
12 M16х1,5 10,5 39 44 25 23 15 11 1 PAN12M16N
12 M20х1,5 12,3 39 45 25 26 15 11 1 PAN12M20N
17 M20х1,5 14,5 45 58 30 30 18 11 1 PAN17M20N
23 M25х1,5 18,5 53 66 36 37 23 12 1 PAN23M25N
29 M32х1,5 25,5 66 76 45 46 27 15 1 PAN29M32N
36 M40х1,5 32,0 79 89 54 55 33 19 1 PAN36M40N
48 M50х1,5 42,0 92 103 68 69 39 19 1 PAN48M50N
Муфта 90 градусів труба-коробка, IP66 / IP68
Coupling 90 degree pipe-box, IP66 / IP68
107«Cable support systems», product catalogue, 13th edition, Octopus
Purpose:

IP68 з ущільнювачами PAR і PAPM;
• просте і надійне з'єднання з трубою;
• не містить галогенів.
НОМІНАЛЬНИЙ
ДІАМЕТР
NOMINAL
DIAMETER
РОЗМІРИ, мм
DIMENSIONS, mm
УПАКОВКА
PACKAGING
КОД
CODE
мм / mm M Ø внутр. /
Ø int. A B  C D  LR шт. / pcs.
12 M16х1,5 10,5 50 45 24 23 11 1 PAL12M16N
17 M20х1,5 14,5 60 56 29 27 11 1 PAL17M20N
23 M25х1,5 18,5 70 67 37 34 12 1 PAL23M25N
29 M32х1,5 25,7 80 76 45 41 15 1 PAL29M32N
36 M40х1,5 32,0 96 90 53 50 19 1 PAL36M40N
48 M50х1,5 42,0 109 106 67 60 19 1 PAL48M50N
Муфта 45 градусів труба-коробка, IP66 / IP68
Coupling 45 degree pipe-box, IP66 / IP68
Purpose:
• T-shaped connection of corrugated polyamide

IP68 з ущільнювачами PAR і PAPM;
• просте і надійне з'єднання з трубою;
• не містить галогенів.
НОМІНАЛЬНИЙ
ДІАМЕТР
NOMINAL
DIAMETER
РОЗМІРИ, мм
DIMENSIONS, mm
УПАКОВКА
PACKAGING
КОД
CODE
мм / mm M Ø внутр. /
Ø int. A B  C D  LR шт. / pcs.
10 M16х1,5 10,5 50 45 24 23 11 1 PAT10N
12 M20х1,5 14,5 60 56 29 27 11 1 PAT12N
17 M25х1,5 18,5 70 67 37 34 12 1 PAT17N
23 M32х1,5 25,7 80 76 45 41 15 1 PAT23N
29 M40х1,5 32,0 96 90 53 50 19 1 PAT29N
36 M50х1,5 42,0 109 106 67 60 19 1 PAT36N
Трійник, IP66 / IP68
Tee, IP66 / IP68
108 «Системи для прокладання кабелю», каталог продукції, видання №13, Octopus
Purpose:

• не містить галогенів.
НОМІНАЛЬНИЙ
ДІАМЕТР
NOMINAL
DIAMETER
РОЗМІРИ, мм
DIMENSIONS, mm
ВАГА
WEIGHT
УПАКОВКА
PACKAGING
КОД
CODE
мм / mm A B C H M L  г / g шт. / pcs.
7 22 17 20 13 4 7,2 3,0 20 PASW07N
10 25 22 20 13 5 9,5 4,0 20 PASW10N
12 27 25 20 15 5 9,5 5,0 20 PASW12N
17 33 31 20 19 5 12,2 6,8 20 PASW17N
23 42 40 20 23 6 10,5 9,0 10 PASW23N
29 47 46 20 26 6 10,5 10,2 10 PASW29N
36 56 56 20 31 6 10,5 13,8 5 PASW36N
48 70 70 20 39 6 10,5 21,8 5 PASW48N
Тримач з відкидною кришкою
Holder with hinged lid
L
Монтаж тримачів виконувати ґвинтами з плоскою голівкою.

в корпусу обладнання, шафи, щитки,
распаячние коробки, забезпечує ступінь
захисту IP68.
Характерні особливості:
• Температура експлуатації: від -40 °С до
+200 °С.
Прокладка ущільнювальна
Sealing gasket
РОЗМІРИ, мм
DIMENSIONS, mm
УПАКОВКА
PACKAGING
КОД
CODE
M Ø внутр. / Ø int. Ø зовн. / Ø outside A шт. / pcs.
M12х1,5 12,0 18,0 1,5 20 PAPM12
M16х1,5 16,0 22,0 1,5 20 PAPM16
M20х1,5 20,0 27,0 1,5 20 PAPM20
M25х1,5 25,0 35,0 1,5 10 PAPM25
M32х1,5 32,0 43,0 1,5 10 PAPM32
M40х1,5 40,0 55,0 1,5 5 PAPM40
M50х1,5 50,0 69,0 1,5 2 PAPM50
M63х1,5 63,0 82,0 1,5 2 PAPM63
110 «Системи для прокладання кабелю», каталог продукції, видання №13, Octopus
 Таблиця підбору поліамідних труб і аксесуарів
Table of selection of polyamide pipes and accessories
НОМІНАЛЬНИЙ